Aboieniur mo- 8 2. Ideo nos, attenta consideralione I

lu proprio con- "^ •• •
i .•

iroversiae ii.ic pensanlcs quantum ulilitalis catbolicae
«oper re oxci- .... . . .

uue. religioni moruinque inslauralioni per

bnmililalis suique abiectionis exempla,

Ordinis praedicti professores liaclenus

allulerini, el in posterum, iuvanle Do-

mino, alTerre valeanl, ac proinde volen-

les, ut decet, corum conservalioni, in-

cremento et Iranquillitali uberius pro-

videre : molu proj)rio, non ad ipsorum

fratrum aul sororum nec alterius prò

bis nobis super lioc oblatae pelitionis

instanliam, sed de nostra mera libera-

lilate el ex certcà nostra scienlià (ralione

eorum
,
quam profìlemur , allissimae

pauperlalis') omnes el singnlas liles ac

1 Pericopes ista parenthesi inclusa, non satis

Clara (r. t.).
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conlroversias lum in prima liim eliam

in seeundà et ultima instanlià actu pen-

deules, ac coram quibuscumque iudici-

bus el tribunalibus, quanlumvis exem-

plis et privilegialis, ctiam praevià com-

missione manu nostra signatà, vel corani

palalii apostolici causariim audiloribus,

aul sacris congregalioniÌ5us, necnon no-

stris el Sanclae Sedis de latore legatis

aclas, ipsasque, eorumque' status, no-

mina el cognomina iudicum el conliti-

ganlium, aliorumque necessario e\pri-

mcndorum qualitales el circumslanlias,

praesenlibus lilleris prò sufTicienler ex-

pressis babenles et ad nos advocanles,

harum serie cxtinguimus , cassamus el

abolemus, perpetuumque silentium de

celerò eis imponi volumus el mandamus.

S 3. Quascumnue insupcr litleras el C'nr.rmaiio
^

. . .
* praedicla gra-

ffralias tam spiritualos quam temporales, l'arum omnium
^ ' ^ .fi pririlogio-

concessiones ,
indulgentias , exemptio- rum.

nes, indulla, privilegia, communicatio-

nes, cxtensiones , libertates, praeroga-

tivas, favores, peccatorum leiiiissiones,

elsimilia, lani in genere quam in specie,

frali'ibus et sororibus praediclis de Poe-

nilenlià , eorumque monasteriis, domi-

bus , conscrvaloriis , aul aliis quovis

nomine nuncupalis babitationibus , ec-

clesiis eliam , oratoriis el capeliis, vel

immediate el dircele , aul etiam per

communicalionem cum aliis Ordinibus

el praesertim fratrum Minorum, a Ro-

manis Ponlificibus antecessoribus noslris

quomodolibel concessa (
quorum teno-

rem, ac si de verbo ad vcrbuin bis no-

slris lilleris insererelur, liaberi volu-

mus prò expresso) barum serie appro-

bamus el confirmamus, ac, prò potiorl

cautela , apostolica auctoritale singula

de novo concedimus ci largimur.

§ à. Ut vero deiraclorum calumniis Deciarai«r

adversus bunc Ordinem, quantum nobis I5oTenia"rior'am

ex alto concedilur, occurramus, anleces-'^"'"' "' ''"'

1 Potius lege eorumque (r. t.).

n. C. 1725

Conrirmanlur
rftnoTanlur

;ierae qiiae-

imqut aposlo-
:ae, (]aibus
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sorum nostiorum vestigiis iiihaerenles,

qui hnnc vivendi modura et formam

jijiprubarunt ve! confirmarunt ani elinui

summis laiidibns exlnleninl, iios eiim-

dem sanctiim, meiilorium et chiislianae

perfectioni conformem , necnon verum

et propriiim Ordinem, unum in loto

orbe, ex saeciilaribiis aiiisqiie collegia-

liter viventibus et regiilaribus promi

pcue compositiim, ut* a qiiaciimqiie con-

iVaternilate ex comprehensis in BtiUà

recolendae niemoriae Clemenlis Pa-

pae Vili oinniniode dislinrtum, nipote

qui sub propria regiilà ab hac Romana

Sede appiobatà, cnm novitiutu, profes-

sione et habitii , sub cerlis modo et

forma, proni celeri Ordines tiim regu-

lares tum militares et alii hniusmodi

consnevernnl, dispositiis* repcrilur, fiiisse

semper et esse decernimns et declara-

mus. Alque moti! simili regnlam prae-

diclam (a felicis recordationis anteces-

soribns noslris Romanis Ponlificibns Ni-

colao IV prò Terliariis iitriusque sexns

et cuiuscurnque status, sive ecclesiastici

sive laicalis, qiiomodocumque in sae-

ciilo snb proprio ledo ac in coniugio

ipso degcnlibns, xvi kalendas septembris

MCCLxxxix approbalam, a Clemente V,

III kalendas septembris Mcccviii, alque a

Gregorio XI, vili idns fcbriiarii mccclxxii,

aliisque in forma specifica confirmatam,

nec non per Leonem X
,
prò personis

tria substanlialia vota eniillenlibiis, ac-

commodalam et approprialam per quas-

dam suas litteras incipienle's Inter cete-

ras, etc. sub datum Romae xx ianuarii

MDxxi) nos denuo approbamus et còn-

fìrmamus, alque' apostolica auctoritale

perpeluum (ìrmitatis robur adiicimns.

§ 5. Sed qiiia accidit oliiri, et non sine

animi nostri doloi'e in dies éliam di-

dicimus evenire, ut fralres dicli Ordinis,

1 Forsan legendum et prò ut (r. t.).

% Polius lege cique prò alque (r. T.).
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saeculares praeserlim, ministri genera- Toriiani pra«-

lis tolius Ordinis Minorum , et provin-n! ri^r'^gimmi

cialium respeclive, quorum curae etMurioiiuro?-
.,.,.., .-, . ,> 1 I

«lini" Minorimi
lurisdictiom naec banda bedes eos sub- subiciuuiui.